平成 28 年１月６日

公益財団法人 山口県体育協会 様

山口県内 各郡市体育協会 様

山口県高等学校体育連盟 様

山口県中学校体育連盟 様

山口県スキー連盟加盟 各市スキー連盟 様

山口県オリエンテーリング協会 様

その他関係機関・団体 各位

山口県スキー連盟

会長 中村 克巳（公印省略）

平成 28 年山口県体育大会冬季大会スキー競技会の

延期（日程変更）について（お知らせ）

 新春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本連盟の活動に対しまして、御理解・御協力を賜り、深く感謝いたしております。

 さて、本年１月 10 日（日）～11 日（祝）に芸北国際スキー場で開催を予定しておりまし

た標記の大会につきましては、残念ながら雪不足により延期（日程変更）をせざるを得ない

状況となりました。

 つきましては、関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけしますが、下記のとおり日程等を変

更して実施することといたしましたので、状況を御理解のうえ、御協力くださいますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

 なお、同日程で開催を予定しておりました「2016 鈴木杯ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ大会」「2016 河村

杯ｼﾞｭﾆｱｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰ大会」につきましても、同様に日程変更し下記日程により開催いたします。

 また、下記日程で予定しておりました「2016 山口県スキー連盟会長杯スキー大会」につ

きましては、下記のとおり一部の競技種目のみの実施といたします。

年始で、お忙しい中、恐れ入りますが、関係各位に御周知くださるよう、併せてよろしく

お願い申し上げます。

記

１ 開催会場   芸北国際スキー場（変更ありません。）

２ 開催日程   平成 28 年２月 11 日（祝）

         総合受付       7：00～ 7：30 大平無料休憩所

         ＡＬｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ   7：30～ 8：00 大平無料休憩所

         ＡＬ競技       8：00～11：00  大平コース

         ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ受付    8：00～ 8：30 芸北国際ロッジ

         ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ競技     9：00～11：00 芸北国際スキー場内

         ＣＣｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ  11：30～12：00 芸北国際ロッジ

         ＣＣ競技（ﾘﾚｰ含む）  13：00～15：00 ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

         閉会式        16：00～16：30 芸北国際ロッジ付近

         （開会式は、日程の都合により開催しません。）

         （上記日程には、会長杯スキー大会の一部を含みます。）

３ 特記事項  （１）各市連等の代表者は、必ず総合受付に出向いてください。

        （２）県体及びジュニアスキー大会の参加申込は、既に提出いただいて

いる申込書によります。

           参加選手に変更がある場合は、当日総合受付に申し出てください。

           参加選手数の追加は認めませんので、御了承ください。

        （３）上記のタイムスケジュールは、変更の可能性があるので、当日の

           総合受付で確認してください。

        （４）スタートは、ジュニアスキー大会、県体、会長杯スキー大会の順

           とします。

        （５）会長杯スキー大会は、ＧＳＬの小学校低学年・高学年の男女のみ

の実施とし、その他の種目は実施しません。

また、このＧＳＬの競技は、１本のみの実施とします。

        （６）上記以外の開催要項に係る事項は、各大会の開催要項に記載のと

           おりとします。